
 

 

 

 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
одинадцятої сесії восьмого скликання 

 

 

26 травня 2021 року № 485 

 

Про затвердження громадянину Христенку П.І. технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 

(на місцевості) та безоплатну передачу у приватну власність 

 

 

 Відповідно до пункту 34 частини першої статті 26 Закону України „Про 

місцеве самоврядування в Україні“, статей 12, 81, 186 Земельного кодексу 

України, статті 30 Закону України „Про землеустрій“, враховуючи висновки 

постійної комісії з питань земельних відносин та охорони природи, на підставі 

рішення Пирятинського районного суду від 23 березня 2021 року справа 

№544/143/21 №2/544/183/2021, міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити громадянину Христенку П.І. технічну документацію із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 

(на місцевості). 

2. Передати гр.Христенку П.І. безоплатно у приватну власність земельну 

ділянку площею 4,8117 га (кадастровий номер ***) розташовану *** для 

ведення товарного сільськогосподарського виробництва. 

3. Рекомендувати гр.Христенку П.І. зареєструвати право власності на 

земельну ділянку в Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно. 

 

 

 

Міський голова А.СІМОНОВ 


